SIARAN AKHBAR

**MAJLIS BERDIKIR SEMPENA SAMBUTAN MAULIDUR RASUL
SALLALLAHU 'ALAIHI WASALLAM 1440H/2018M
KELOLAAN KEMENTERIAN SUMBER-SUMBER UTAMA DAN PELANCONGAN**

Hari Ahad, 3 Rabiulawal 1440H bersamaan 11 November 2018

Bandar Seri Begawan

Rombongan Kementerian Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan hadir ke Majlis Berdikir sempena Sambutan Maulud Nabi Muhammad Sallallahu 'Alaihi Wasallam pada sebelah malam hari Ahad, 3 Rabiulawal 1440H bersamaan 11 November 2018 di Masjid Suri Seri Begawan Raja Pengiran Anak Damit, Kampong Manggis Madang.

Hadir bagi sama-sama menyemarakkan Majlis ialah Yang Berhormat Dato Seri Setia Awang Haji Ali bin Apong, Menteri Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan.